incendie mais à 30 secondes 
près, cela risque de faire peu 
de différence. 

Système d’alarme 

vingt huit (28) ont annulé leur 
vote pour le poste de maire. 
Parmi les personnes habiles à 
voter qui étaient inscrites à 
titre de personnes non-
domiciliées, cent quatre vingt 
huit (188) d’entre elles 
avaient demandé à voter par 
la poste. Quatre vint six (86) 
s’en sont prévalu soit moins 

de 44% de celles qui l’avaient 
demandé. Par contre, cinq (5) 
personnes se sont présentées 
au vote par anticipation ou le 
jour du scrutin plutôt que de

[...]

élections par district se ven-
tile comme suit : 

Lors des dernières élections 
municipales qui se sont dé-
roulées le 3 novembre 2013, 
deux mille neuf cent cin-
quante et une (2 951) per-
sonnes étaient inscrites sur la 
liste électorale. De ce nombre, 
mille six cent quatre vingt six 
(1 686) ont exercé leur droit 
de vote soit un taux de partici-
pation de 57%. Parmi elles, 

À Saint-Ferréol-
les-Neiges, 1686 

personnes ont 
exercé leur droit de 
vote pour un taux 
de participation de 

57 % . 

Vie municipale 
en bref 

Élections municipales 2013